Простое измерение, надежный
контроль и гибкое планирование —
реле EMR, ETR и EMT
Каталог 2019
EMR6
EMT6
ETR2/4
Новое поколение

13,5–400 Гц AC/DC
EMR6-R250-A-1
184772
Значение срабатывания
1–100 кОм
24–240 В
13,5–400 Гц AC/DC
EMR6-R400-A-1
184773
1–100 кОм,
2–200 кОм
24–240 В
13,5–400 Гц AC/DC
EMR6-R400-A-2
184774
Расширение диапазона измерения до 690 В AC и 1000 В DC --- EMR6-RC690
184775
Диапазон измерения –50 ... +50 °C PT100 — датчик 24–240 В
50/60 Гц AC/DC
EMR6-T50-A-1
184786
Диапазон измерения 0 ... +100 °C PT100 — датчик
24–240 В
50/60 Гц AC/DC EMR6-T100-A-1
184787
Диапазон измерения 0 ... +200 °C PT100 — датчик
24–240 В
50/60 Гц AC/DC EMR6-T200-A-1
184788
EMR6 — измерительное и контрольное реле
Реле контроля
температуры
Реле контроля
состояния
изоляции
Номер детали:
Артикул
EMR6
Пломбируемый кожух 22,5 мм EMR6-PH22
184759
Пломбируемый кожух 45 мм EMR6-PH45
184760
Дополнительное оборудование
Габаритные размеры
113.2

68
.5
45
68
.5
20
Контроль
Контроль
напряжения на
каждой фазе
Напряжение
питания
Номер детали:
Артикул
Реле контроля фаз
X X - - - - 200–500 В AC 50/60 Гц 200–500 В AC 50/60 Гц EMR6-F500-G-1
184789
Реле контроля
небаланса
(ассиметрия) фаз X X X - - - 160–300 В AC 50/60 Гц 160–300 В AC 50/60 Гц EMR6-A300-C-1
184761
X X X - - - 300–500 В AC 50/60 Гц 300–500 В AC 50/60 Гц EMR6-A500-D-1
184762
Многофункциональное
реле контроля фаз Задержки включения и выключения X X - X X - 160–300 В AC 50/60 Гц 160–300 В AC 50/60 Гц EMR6-W300-C-1
184776
Задержки включения и выключения X X - X X - 300–500 В AC 50/60 Гц 300–500 В AC 50/60 Гц EMR6-W500-D-1
184779
Задержки включения и выключения X X - X X - 380 В AC 50/60 Гц 380 В AC 50/60 Гц EMR6-W380-L-1
184777
Задержки включения и выключения X X - X X - 400 В AC 50/60 Гц 400 В AC 50/60 Гц EMR6-W400-M-1
184778
X X X X X - 160–300 В AC 50/60 Гц 160–300 В AC 50/60 Гц EMR6-AW300-C-1
184763
X X X X X - 300–500 В AC 50/60 Гц 300–500 В AC 50/60 Гц EMR6-AW500-D-1
184764
X X X X X X 90–170 В AC 50/60 Гц 90–170 В AC 50/60 Гц EMR6-AWN170-D-1
184768
X X X X X X 180–280 В AC 50/60 Гц 180–280 В AC 50/60 Гц EMR6-AWN280-D-1
184770
Автоматическая коррекция
последовательности фаз X X X X X X 180–280 В AC 50/60/400 Гц 180–280 В AC 50/60/400 Гц EMR6-AWN280-K-1
184769
X X X X X X 300–500 В AC 50/60 Гц 300–500 В AC 50/60 Гц EMR6-AWN500-D-1
184771
Автоматическая коррекция
последовательности фаз X X X X X X 350–580 В AC 50/60 Гц 350–580 В AC 50/60 Гц EMR6-AWM580-H-1
184765
Автоматическая коррекция
последовательности фаз X X X X X X 450–720 В AC 50/60 Гц 450–720 В AC 50/60 Гц EMR6-AWM720-I-1
184766
Автоматическая коррекция
последовательности фаз X X X X X X 530–820 В AC 50/60 Гц 530–820 В AC 50/60 Гц EMR6-AWM820-J-1
184767
Реле контроля
напряжения Диапазон измерения
3–30, 6–60, 30–300, 60–600 В - - - X X - Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-VM600-A-1
184784
Диапазон измерения
3–30, 6–60, 30–300, 60–600 В - - - X X - Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-VF600-A-1
184785
Реле измерения
и контроля тока
Диапазон измерения
3–30 мА; 10–100 мА; 0,1–1 А Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-I1-A-1
184790
Диапазон измерения
0,3–1,5 А; 1–5 А; 3–15 А Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-I15-A-1
184754
Диапазон измерения
0,3–1,5 А; 1–5 А; 3–15 А Однофазный 24–240 В AC 50/60 Гц EMR6-I15-B-1
184755
Диапазон измерения
3–30 мА; 10–100 мА; 0,1–1 А Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-IM1-A-1
184780
Диапазон измерения
0,3–1,5 А; 1–5 А; 3–15 А Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-IM15-A-1
184781
Диапазон измерения
3–30 мА; 10–100 мА; 0,1–1 А Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-IF1-A-1
184782
Диапазон измерения
0,3–1,5 А; 1–5 А; 3–15 А Однофазный 24–240 В 50/60 Гц AC/DC EMR6-IF15-A-1
184783
Реле контроля уровня
Задержки включения и выключения Значение срабатывания
0,1–1000 кОм